4.2 Kúpna cena predmetu plnenia je stanovená v súlade zo zákonom NR SR č. 18/1996 Z z. o cenách, 

v platnom znení. 

4.3 Dohodnutá kúpna cena za predmet plnenia  

Cena bez DPH:   14 163,00 EUR  

DPH 20 %     2 832,60 EUR, 

cena vrátane DPH:  16 995,60 EUR 

slovom: Šestnásťtisícdeväťstodeväťdesiatpäť 60/100 EUR (ďalej len „kúpna cena“). 

4.4 Cena za dodanie tovaru je konečná a nemožno ju v priebehu zmluvného vzťahu meniť. 

4.5 Kupujúci sa zaväzuje dohodnutú kúpnu cenu za predmet plnenia uvedenú v bode 4.3 uhradiť po 

riadnom dodaní celého predmetu plnenia vymedzeného v čl.